РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2022г      № 354

 х. Платово
	Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся не капитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2021 года N 79-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), постановлением Ковалевского сельского поселения от  27.12.2021 года N 22 "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований области схемы размещения гаражей, являющихся не капитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности", на основании статьи (статей) 37 Устава Ковалевского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся не капитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Ковалевского
сельского поселения
	Н.В. Изварин

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации Ковалевского сельского поселения «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся не капитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности»
от  28.11. 2022г. № 354

СХЕМА
размещения гаражей, являющихся не капитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств
передвижения инвалидов вблизи их места жительства
в Ковалевском сельском поселении

	№ п/п
	Условный номер объекта 1
	Адресные ориентиры объекта
	Кадастровый номер земельного участка 2
	Вид объекта 3
	Площадь места размещения объекта, квадратных метров 4

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	1С1
	Ст. Замчалово, ул. Пионерская, напротив дома 6
	-
	Стоянка
	50

Условные обозначения:

	Условный номер объекта 1:

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты 6

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	48,070368
	40,034479

	2
	48,070357
	40,034504

	3
	48,070335
	40, 034482

	4
	48,070344
	40,034457

	Графическое изображение места (мест) размещения объекта (объектов)
                            ст. Замчалово,  ул. Пионерская напротив дома 6

[image: ]

3

image1.png
e 8336 - Bropauve — finaekc Mo X nyGaMuHan KagacTposas kapte X @ MyGnmuwas kagaciposan kapt X |+ v
<« [¢] O & https;/egrp365.0rg/map/?x=48.11784681y=40.0638388&z00m= B % Qnonx @ L I w =
Ha npeasiayiuyto crparuy (AltBreso)
U.len:Hwe ry‘payaoﬁ SHOHKOYQ o T O S M= ”‘-’“’Wﬂl' Oduumanshsii caitK... G domgosuslugiru  (# Vkdopmauvonssii m... & Ukdopmauvonnas 6a.. % VkdopmauvonHas 6a... KorTyp.3kcTepH @) Mpombiwaettibie MOA... Moura

L IOy AT TR P O~ T Y ST GG T T P TP o G promroTroTmrt:

L
Agdpec Unu KaaacTpoBbIi HOMEp ydacTka OKapra fiHaexc
. OKapra Google
OKapra 2GIS
O OpenStreetMap
O CnyTHuk AHgekc
@CnyTHuk Google
OCnyTHuk Bing

MoasaTs kagacTpossie
FpaHILB y4aCTKOB

[[] Tematnueckas kapta

HacTpouTS Kapty

He Hawwny yyacTok/10M Ha kapTe?
G I

Leaflet | © MyOnuiHas kaacTpoBas kapTa, ©, ® Google, YENOBMS HCTIONb30BAHHS